ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН
БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН
ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: ]
	РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00
 «22»  июня  2021  года		                №60		                                     п. Цаган Аман

«О разрешении реализации муниципального имущества, находящегося в реестре казны Администрации Юстинского РМО РК»

В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Положением об управлении муниципальной собственностью РМО РК, Уставом Юстинского районного муниципального образования,  руководствуясь ст.54 Устава Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание Депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия,
                                                 РЕШИЛО:
1. Разрешить реализацию муниципального имущества, находящегося в реестре казны Администрации Юстинского РМО РК, согласно Приложения 1
1. Исключить из реестра казны муниципального имущества   Юстинского районного муниципального  образования  Республики Калмыкия   муниципальное имущество согласно Приложения1
3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Юстинского РМО РК
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

Глава Юстинского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия  (ахлачи)                                                            Г.Г. Очиров

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов ЮРМО РК
                                                                              от «22 » июня  2021 г. № 60

Муниципальное имущество, передаваемое в собственность Цаганаманского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	№
	Наименование      объекта
	Инвентар-ный
номер,   КН
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер объекта
	Протяженность, м.

	Документ основания и прекращения права муниципальной собственности
	Первоначальная балансовая
стоимость,  руб.
	Начисленная амортизация, руб
	Остаточная
стоимость,  руб.

	1
	ЮГПВ участок Юста-Песчанный

085.1.0069

Республика Калмыкия, Юстинский район

08:11:000000:123
	11000
	Выписка из ЕГРН 08:11:000000:123-08/007/2017-1 от 24.10.2017г
	413500,00
	56282,87
	357 217,13

2.
	Юстинский групповой пастбищный водопровод

085.1.0026

Республика Калмыкия, Юстинский район

08:11:000000:124
	88302
	Выписка из ЕГРН 08:11:000000:124-08/007/2018-1 от 26.01.2018г
	218 6500,00
	297 606,89
	1 888 893,11

image1.jpeg